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ПРОТОКОЛ № 17
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  19.05.2016                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Ящук В.П. - заступник голови комісії
Яручик М.О. - член комісії   
Відсутні члени комісії:

Балицький С.І. - член комісії 
Запрошені:
Яковлев Т.В. – перший заступник міського голови
                                                      Матвіїв Я.В. – заступник начальника управління

                                                      містобудування та архітектури    
                                                      Крась Ю.І.– заступник директора 

                                                      департаменту житлово-комунального 

                                                      господарства
                                                      Єлова Л.А. – директор департаменту фінансів та 

                                                      бюджету
                                                      Удот В.А. – заступник начальника відділу

                                                      підприємництва та реклами

                                                      Карабан Л.В. – начальник управління

                                                      капітального будівництва

                                                      Рижук В.В. – директор ЖКП № 2

                                                      Юлдашев Р.У. – директор ЖКП № 3

                                                      Гарбарчук М.М. – директор ЖКП № 7

                                                      Потайчук С.Л. – директор ЖКП № 11


 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
          1/5. Про звільнення від сплати  частини чистого прибутку ( доходу), що підлягає сплаті до бюджету Луцького підприємств електротранспорту
Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна - директор департаменту фінансів та бюджету

         2/8. Про Концепцію розміщення та розвитку зовнішньої реклами та вивісок в місті Луцьку

Доповідає: Удот Валерій Анатолійович – заступник начальника відділу підприємництва та реклами

3/9. Про Порядок розміщення  вивісок у місті Луцьку.

Доповідає: Матвіїв Ярослав Володимирович – заступник начальника управління містобудування та архітектури

          4/13.Про  передачу мереж  водопроводу, телефонізації  на проспекті Перемоги, 34.
Доповідає: Карабан Леонід Васильович -  начальник управління капітального будівництва

        5/14. Про передачу КП «Луцькводоканал» зовнішніх  мереж   господарсько- побутової  каналізації в селі Рованці .  

         Доповідає: Карабан Леонід Васильович-  начальник управління капітального будівництва

        6/15. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення – «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «МИР».

Доповідає: Крась Юрій Ігорович  - директор департаменту житлово-комунального господарства     
          

         7/16. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 2 .

         Доповідає: Рижук Володимир Васильович - директор ЖКП №2

        8/17. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №3.                         
 

               Доповідає: Юлдашев Руслан Усманович – директор ЖКП №3

         9/18.Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 7.       
           Доповідає:  Гарбарчук Микола Миколайович – директор ЖКП №7
         10. Про підготовку до реалізації дій виконавчими органами Луцької міської ради щодо реалізації положень Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку».

         11. Про звернення гр. Смірнової Л.В. щодо відведення земельної ділянки для обслуговування металевого гаража на вул. Наливайка.

         12. Про звернення голови ОСББ «ФОРВАРД».

          13. Різне.

Виступив: голова комісії -  Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу.
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
       - «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 11 у новій редакції» та розглянути його питанням № 13.
       Доповідає: Потайчук Святослав Леонідович – директор ЖКП № 11
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.
         Виступив: член комісії – Бойко П.П., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
        - «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «ВУЛИЧНИЙ КОМІТЕТ «ГУЩАНСЬКИЙ» та розглянути його питанням № 14.
       Доповідає: Крась Юрій Ігорович –  директор департаменту житлово-комунального господарства
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.
  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  в цілому.
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
           1/5. Про звільнення від сплати  частини чистого прибутку ( доходу), що підлягає сплаті до бюджету Луцького підприємств електротранспорту
       Слухали: директора департаменту фінансів та бюджету – Єлову Л.А., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звільнення від сплати  частини чистого прибутку ( доходу), що підлягає сплаті до бюджету Луцького підприємств електротранспорту».
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звільнення від сплати  частини чистого прибутку ( доходу), що підлягає сплаті до бюджету Луцького підприємств електротранспорту».
        2/8. Про Концепцію розміщення та розвитку зовнішньої реклами та вивісок в місті Луцьку

        Слухали: заступника начальника відділу підприємництва та реклами – Удота В.А, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Є.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який вніс пропозицію від постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
        - доповнити п.2 «Містобудівні принципи розміщення зовнішньої реклами» додатку даного проекту рішення « До великорозмірних рекламних носіїв відносяться рекламні щити із площею рекламного поля 8,0 кв.м  і більше ».
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Концепцію розміщення та розвитку зовнішньої реклами та вивісок в місті Луцьку» із доповненням.
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Концепцію розміщення та розвитку зовнішньої реклами та вивісок в місті Луцьку» із доповненням.
3/9. Про Порядок розміщення  вивісок у місті Луцьку.

        Слухали: заступника начальника містобудування та архітектури Матвіїва Я.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача?Є.

         В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: розглянути даний проект рішення на наступному засіданні даної комісії, яке відбудеться 23.05.2016 о 14.00 
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 
         Рішення  прийнято.
        Вирішили: розглянути даний проект рішення на наступному засіданні даної комісії, яке відбудеться 23.05.2016 о 14.00 .
          4/13.Про  передачу мереж  водопроводу, телефонізації  на проспекті Перемоги, 34.
        Слухали: начальника управління капітального будівництва – Карабана Л.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Бойко П.П.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення?Є.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який вніс пропозицію від постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
       - вилучити з п. 1.2 даного проекту рішення слово «передати».
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про  передачу мереж  водопроводу, телефонізації  на проспекті Перемоги, 34» із зміною.
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про  передачу мереж  водопроводу, телефонізації  на проспекті Перемоги, 34» із зміною.

        5/14. Про передачу КП «Луцькводоканал» зовнішніх  мереж   господарсько- побутової  каналізації в селі Рованці .  

         Слухали: начальника управління капітального будівництва – Карабана Л.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Бойко П.П.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення?Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу КП «Луцькводоканал» зовнішніх  мереж   господарсько- побутової  каналізації в селі Рованці».

         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу КП «Луцькводоканал» зовнішніх  мереж   господарсько- побутової  каналізації в селі Рованці».

          6/15. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення – «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «МИР».
       Слухали: директора департаменту житлово-комунального господарства –Крася Ю.І.., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення?Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення – «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «МИР».

         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення – «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «МИР».

         7/16. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 2 .

       Слухали: директора ЖКП № 2 – Рижука В.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення?Немає.

      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 2».

         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 2».

        8/17. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №3.                         
       Слухали: директора ЖКП № 3 – Юлдашева Р.У., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення?Є.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який вніс пропозицію від постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
   - внести зміну до п.1 даного проекту рішення та викласти в такій редакції:     «Затвердити Статут житлово-комунального господарства підприємства № 3 у новій редакції»
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 3» із зміною.

         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 3» із зміною.

        9/18.Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 7.       
       Слухали: директора ЖКП № 7 – Гарбарчука М.М.., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення?Є.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який вніс пропозицію від постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
   - внести зміну до п.1 даного проекту рішення та викласти в такій редакції:     «Затвердити Статут житлово-комунального господарства підприємства № 7 у новій редакції»

      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 7» із зміною.

         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 7» із зміною.

        10. Про підготовку до реалізації дій виконавчими органами Луцької міської ради щодо реалізації положень Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку».

       Слухали: першого заступника міського голови – Яковлева Т.В., який проінформував присутніх з даного питання.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П., директор департаменту житлово-комунального господарства Крась Ю.І.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома інформацію «Про підготовку до реалізації дій виконавчими органами Луцької міської ради щодо реалізації положень Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку».
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: взяти до відома інформацію «Про підготовку до реалізації дій виконавчими органами Луцької міської ради щодо реалізації положень Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку».
         11. Про звернення гр. Смірнової Л.В. щодо відведення земельної ділянки для обслуговування металевого гаража на вул. Наливайка.

          Слухали: голову комісії – Козюру А. Г., який вніс пропозицію від постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження 

          - рекомендувати гр. Смірновій Л.В. щодо відведення земельної ділянки для обслуговування металевого гаража на вул. Наливайка звернутись до департаменту «Центр надання адміністративних послуг» 
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили:
        - рекомендувати гр. Смірновій Л.В. щодо відведення земельної ділянки для обслуговування металевого гаража на вул. Наливайка звернутись до департаменту «Центр надання адміністративних послуг» 
         12. Про звернення голови ОСББ «ФОРВАРД».

        Слухали: представника ОСББ «ФОРВАРД», який проінформував присутніх по суті звернення.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., заступник начальника містобудування та архітектури Матвіїв Я.В.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

      -     організувати виїзне засідання постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження спільно з постійною комісією міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру  стосовно звернення мешканців вулиць Заповітної та Чайковського в місті Луцьку щодо облаштування проходу та стосовно звернення голови ОСББ «ФОРВАРД».
      - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження містобудівні умови, які надавались на забудову багатоповерхового торгового центру на вул. Федорова, 4д,  копії рішень Луцької міської ради про детальний план забудови кварталу.

      - рекомендувати управлінню земельних ресурсів надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження копії договорів оренди та суборенди між управлінням капітального будівництва міської ради та ПрАТ «ЛДБК» із додатками.

        - рекомендувати відділу державного архітектурно-будівельного контролю надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження копію декларації на початок будівництва багатоповерхового торгового центру на вул. Федорова, 4д.
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0      
         Вирішили:  
-     організувати виїзне засідання постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження спільно з постійною комісією міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру  стосовно звернення мешканців вулиць Заповітної та Чайковського в місті Луцьку щодо облаштування проходу та стосовно звернення голови ОСББ «ФОРВАРД».
      - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження містобудівні умови, які надавались на забудову багатоповерхового торгового центру на вул. Федорова, 4д,  копії рішень Луцької міської ради про детальний план забудови кварталу.

      - рекомендувати управлінню земельних ресурсів надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження копії договорів оренди та суборенди між управлінням капітального будівництва міської ради та ПрАТ «ЛДБК» із додатками.

        - рекомендувати відділу державного архітектурно-будівельного контролю надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження копію декларації на початок будівництва багатоповерхового торгового центру на вул. Федорова, 4д.
        13. «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 11 у новій редакції».
       Слухали: директора ЖКП № 11 – Потайчука С.Л., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

         -  внести до порядку денного пленарного засідання 9-ої сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 11 у новій редакції»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 11 у новій редакції».
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0        
        Вирішили:         
        -  внести до порядку денного пленарного засідання 9-ої сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 11 у новій редакції»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства № 11 у новій редакції».
       14.  «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «ВУЛИЧНИЙ КОМІТЕТ «ГУЩАНСЬКИЙ».

        Слухали: директора департаменту житлово-комунального господарства – Крася Ю.І., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

         -  внести до порядку денного пленарного засідання 9-ої сесії міської ради проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «ВУЛИЧНИЙ КОМІТЕТ «ГУЩАНСЬКИЙ»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «ВУЛИЧНИЙ КОМІТЕТ «ГУЩАНСЬКИЙ».
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0        
        Вирішили:         
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 9-ої сесії міської ради проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «ВУЛИЧНИЙ КОМІТЕТ «ГУЩАНСЬКИЙ»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «ВУЛИЧНИЙ КОМІТЕТ «ГУЩАНСЬКИЙ».
Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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